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KORRIGJIM I KONKURSIT
Nr. 1707, dt. 01.10.2021, té publikuar mé 01.10.2021, pér emérimin, riemérimin dhe avancimin e
personelit akademik né fakultetet e Universitetit “Isa Boletini”

L. Né konkursin 1707, dt. 01.10.2021, t& publikuar mé& 01.10.2021, pé&r emérimin, riemérimin dhe
avancimin e personelit akademik né fakultetet e Universitetit “Isa Boletini”, pika 5, paragrafi
5, dhe pika 5, paragrafi 7, &shté pérvjedhur nj& gabim teknik dhe até si né vijim:

5. Dorézimi fizik i aplikacioneve dhe aplikimi pérmes platformés on-line do t& filloj& nga data
01.10.2021 deri mé& 18.01.2021.

Duhet té jeté:

5. Dorézimi fizik i aplikacioneve dhe aplikimi pérmes platformés on-line do té fillojé nga data
01.10.2021 deri mé 18.10.2021.

7. Konkursi mbetet i hapur 15 (pesémbé&dhjet&) dit& kalendarike nga dita ¢ publikimit,
pérkatésisht nga data 01.10.2021 deri m& 18.01.2021 ora 16:00.

Dubhet t& jetg:

7. Konkursi mbetet i hapur 15 (pesémbédhjeté) dité& kalendarike nga dita e publikimit,
pérkatésisht nga data 01.10.2021 deri mé 18.10.2021, ora 16:00.

1L Ky Kkorrigjim &shté pjesé pérbérése e konkursit bazik nr. 1707, dt. 01.10.2021, t& publikuar mé&
01.10.2021, pér emérimin, riemérimin dhe avancimin e personelit akademik n& fakultetet e
Universitetit “Isa Boletini”.

IIL Té& gjitha pjesét e tjera t& publikuara né konkursin bazik nr. 1707, dt. 01.10.2021, mbesin t&
pandryshuara.
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